令和２年７月１日

５、６学年保護者 様

                           浦安市立東小学校

  校長 石川 三佳

本年度の宿泊を伴う行事の対応について

 日頃より、本校の教育活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の修学旅行および林間学校につきましては、新型コロナウイルス感染症の

現在の状況を鑑み、下記のとおり対応することとしました。児童にとって、楽しみにして

いた学校行事であり、苦渋の決断となりました。

保護者の皆様におかれましては、何卒、ご理解をいただき、ご協力のほどよろしくお願

いいたします。

なお、対応については浦安市立小中学校校長会において市教育委員会と協議しながら、

検討を重ねた結果であり、本市小・中学校において共通の対応となりますことを申し添え

ます。

記

１．６年生修学旅行について

  秋に予定していた修学旅行の実施を見送ることとし、代替案を３学期を目途に実施し

ます。

代替案の詳細につきましては、決定次第あらためてお知らせいたします。

 ２．５年生林間学校について

   本年度の実施を見送ります。